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RENGLONES

Renglón Especificación Técnica

Patchera para Fibra Óptica de 12 pelos con cassette y acopladores SC-SC Monomodo
incluidos

1

Ficha RJ45 cat6 pasante commscope
Se requiere marca indicada por compatibilidad con herramientas de armado disponibles.

2

SFP/SFP+/SFP28 direct attach cable, 1m marca Mikrotik modelo XS+DA0003
Se requiere marca y modelo indicado por compatibilidad con herramientas de armado
disponibles.

3

Par de módulo SFP+ Ubiquiti UF-SM-10G
 
Se requiere marca/modelo indicado por compatibilidad con equipamiento existente

4

Patchcoord de Fibra Optica Monomodo  LC/PC-LC/PC Duplex  de 1 o 2 metros5

Patchcoord de Fibra Optica Monomodo  SC/PC-LC/PC Duplex  de 1 o 2 metros
 

6

Cloud Router Switch 48 puertos Gigabit RJ45, 4 puertos 10G SFP+ y 2 puertos 40G QSFP+
modelo CRS354-48G-4S+2Q+RM
Se requiere marca/modelo indicado por compatibilidad con equipamiento existente

7

Mikrotik modelo CCR 2004-1G-12S+2XS, 1 Ethernet Gigabit + 12 puertos para SFP+ + 2
puertos 25G SFP28 
Se requiere marca/modelo indicado por compatibilidad con equipamiento existente

8

Patchcoord cat6 60cm commscope
 
Se requiere marca indicado por compatibilidad con equipamiento existente

9
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